
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   
СОБРАНИЕ 

2009-2013 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№  4.41-3   от  28  февраля 2013 г.                                             г. Оха 
 
О внесении изменения в Положение о земельном налоге 
на территории муниципального образования  
городской округ «Охинский», утвержденное 
решением Собрания от 25.11.2010 № 4.14-6 
(в ред. от 29.09.2011 № 4.23-10) 
 
 

Рассмотрев обращение комитета по управлению муниципальным имуществом и 
экономике городского округа «Охинский» о внесении изменения в Положение о 
земельном налоге на территории муниципального образования городской округ 
«Охинский», утвержденное решением Собрания от 25.11.2010 № 4.14-6, 
руководствуясь главой 31 Налогового и главой X Земельного кодексов РФ, статьями 7, 
16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава 
муниципального образования городской округ «Охинский», 
 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 
 

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального 
образования городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 
25.11.2010 № 4.14-6, следующее изменение: 

1.1. Подпункт «в» пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей  редакции: 
«Граждане, имеющие трех и более детей, состоящие на учете в органе социальной  
поддержки;».  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник». 
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2013 года.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету (Переверзев Е.Н.).  
 
 
 
 
Председатель Собрания               Глава  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
   Е.Н. Переверзев                                                                    С.В. Пакулин 
 
 
 


